[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА МАЙКОПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 июня 2021 года
	№ 2/4-6

О назначении дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп»

по одномандатным избирательным округам № 7 и № 9

           В соответствии с пунктом 8 статьи 71 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",   частью 1 статьи 87   Закона Республики Адыгея от 21 июня 2005 года № 326 "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования", территориальная избирательная комиссия города Майкопа   п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Совета народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп" по одномандатным избирательным округам № 7 и № 9 на 19 сентября 2021 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить в сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии города Майкопа официального сайта Администрации муниципального образования «Город Майкоп».

3. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию  Республики Адыгея для размещения на сайте ИКСРФ в сети Интернет.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

города Майкопа
	Т.И. Ларина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Майкопа

	Е.Н. Косенко